
Sentido: Taíba

103 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 402901 FORTALEZA /
TAÍBA / VIA PECÉM

Tabela de horários sentido Taíba

segunda-feira 06:45-18:45

terça-feira 06:45-18:45

quarta-feira 06:45-18:45

quinta-feira 06:45-18:45

sexta-feira 06:45-18:45

sábado 07:00-18:45

domingo 08:00-14:00

Informações da linha de ônibus 402901
FORTALEZA / TAÍBA / VIA PECÉM

Sentido: Taíba
Paradas: 103
Duração da viagem: 117 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 402901 FORTALEZA / TAÍBA / VIA PECÉM | (Taíba) tem 2 itinerários.
(1) Taíba: 06:45-18:45(2) Fortaleza: 04:45-16:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 402901 FORTALEZA / TAÍBA / VIA PECÉM mais
perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 402901 FORTALEZA / TAÍBA / VIA PECÉM.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 402901
FORTALEZA / TAÍBA / VIA PECÉM

Taíba Use O AppLinha 402901 FORTALEZA / TAÍ…

Rua General Sampaio | Estação Das Artes -
Centro

Terminal Castro E Silva

Avenida Imperador | Seletivo (Metropolitano) -
Centro

Avenida Duque De Caxias, 1584 - Centro

Avenida Bezerra De Menezes | Seletivo (Linhas
Metropolitanas) - Farias Brito

José Sombra - Farias Brito

Instituto Dos Cegos - São Gerardo

Dom Lino - São Gerardo

Érico Mota - São Gerardo

Avenida Mister Hull, 2992 - Presidente Kennedy

Avenida Mister Hull, 3210 - Presidente Kennedy

Avenida Mister Hull | Caixa Econômica Federal -
Padre Andrade

Avenida Mister Hull, 4100 - Padre Andrade

Avenida Mister Hull | Assaí Atacadista (Seletivo) -
Padre Andrade

Avenida Mister Hull, 4856 - Antônio Bezerra

Avenida Mister Hull | Seminário Da Imaculada
Conceição - Antônio Bezerra

Avenida Mister Hull, 5648 - Antônio Bezerra

Avenida Mister Hull | Banco Do Brasil - Tabapuá

https://moovitapp.com/fortaleza-983/lines/402901_FORTALEZA_TA%C3%8DBA_VIA_PEC%C3%89M/195163045/7752343/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ta%C3%ADba
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DFortaleza%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-402901_fortaleza_ta%C3%8Dba_via_pec%C3%89m-Fortaleza-983-3752124-195163045-0&af_sub9=View&af_sub1=983&af_sub7=983&deep_link_sub1=983&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195163045%26li%3D7752343%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195163045%26li%3D7752343%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_402901%20FORTALEZA%20%2F%20TA%C3%8DBA%20%2F%20VIA%20PEC%C3%89M_Ta%C3%ADba_Fortaleza%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_402901%20FORTALEZA%20%2F%20TA%C3%8DBA%20%2F%20VIA%20PEC%C3%89M_Ta%C3%ADba_Fortaleza%20e%20Regi%C3%A3o_View


Avenida Mister Hull, S/N - Tabapuá

Avenida Mister Hull | Assaí Atacadista - Tabapuá

Avenida Mister Hull | Posto Tabapuá - Tabapuá

Avenida Mister Hull | Passarela Do Tabapuá -
Tabapuá

Rodovia Presidente Juscelino Kubitschek | Lagoa
Do Tabapuá - Tabapuá

Avenida Coronel Correia, 8260 - Tabapuá

Avenida Coronel Correia | Ultragaz - Tabapuá

Avenida Coronel Correia, 8796 - Tabapuá

Avenida Coronel Correia, 9310 - Tabapuá

Avenida Coronel Correia | Ponte Rio Ceará -
Parque Soledade

Avenida Coronel Correia | Escola Indígena Da
Ponte - Parque Soledade

Avenida Coronel Correia | Fazenda Soledade -
Parque Soledade

Avenida Coronel Correia, 2400 - Parque Soledade

Avenida Coronel Correia | Posto Iparana II -
Parque Soledade

Avenida Coronel Correia, 382 - Parque Soledade

Avenida Coronel Correia | Policlínica - Itambé

Avenida Coronel Correia, 877 - Itambé

Avenida Coronel Correia | Fatene - Vicente Arruda

Avenida Edson Da Mota Correa, 194 - Vicente
Arruda

Rua José Matias De Brito, 301 - Vicente Arruda

Rua Getúlio Vargas, 34 | Previdência Social -
Malvinas

Avenida Juaci Sampaio Pontes | Praça Da Bíblia -
Padre Romualdo

Avenida Juaci Sampaio Pontes, 971 - Centro

Avenida Juaci Sampaio Pontes, 703 - Itambé

Ce-085, 2977 | Posto Estruturante - Curicaca

Ce-085, 161 - Itapuan

Ce-085, 616 - Itapuan

Ce-085, Sn - Bom Jesus

https://moovitapp.com/fortaleza-983/lines/402901_FORTALEZA_TA%C3%8DBA_VIA_PEC%C3%89M/195163045/7752343/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ta%C3%ADba
https://moovitapp.com/fortaleza-983/lines/402901_FORTALEZA_TA%C3%8DBA_VIA_PEC%C3%89M/195163045/7752343/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ta%C3%ADba


Ce-085, 2641 - Bom Jesus

Ce-085 | Bom Jesus Laticínios - Garrote

Ce-085 | Km 10 - Garrote

Ce-085 | Posto Rede Ceará - Garrote

Ce-085 | Posto 1000 | Memorial Sol Poente -
Garrote

Ce-085 | Loteamento Garrote Village Do Cipó -
Garrote

Ce-085 | Cemitério Do Carangueijo - Garrote

Ce-085 | Entrada Tabuba - Garrote

Ce-085 | Entrada Pajuçara - Garrote

Ce-085 | Posto Do Garrote - Garrote

Ce-085 | Entrada Lagoa Do Barro - Garrote

Ce-085 | Entrada Lagoa Do Banana - Garrote

Ce-085 | Panificadora Vitória - Tanupaba

Ce-348 | Posto De Gasolina Cauípe - Planalto
Cauípe

Ce-348, 3955 - Planalto Cauipe

Ce-348, Sn - Planalto Cauípe

Ce-348, Sn - Planalto Cauipe

Ce-348, S/N - Planalto Cauípe

Ce-348, S/N - Matões

Ce-421, 13 - Matões

Ce-421 | Mercadinho Café - Matões

Ce-348 | Mar Lanches Bar - Matões

Ce-421 1782 | Depósito De Construção - Matões

Ce-421 | Rações - Matões

Ce-241 - Matões

Avenida Antônio Brasileiro, 90 - Pecém

Avenida Antonio Brasileiro, 1006 - Pecém

Avenida Antonio Brasileiro, 131 | Hapvida - Pecém

Avenida Antonio Brasileiro, 1100 - Pecém

Avenida Antonio Brasileiro, 310 - Pecém

Rua São Luís De Gonzaga, 345 - Pecém



Sentido: Fortaleza

116 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 402901 FORTALEZA /
TAÍBA / VIA PECÉM

Tabela de horários sentido Fortaleza

segunda-feira 04:45-16:30

terça-feira 04:45-16:30

quarta-feira 04:45-16:30

Rua João Evangelista Magalhães, 17 - Pecém

Rua Pescador José Vanâncio, 51 - Pecém

Avenida Beatriz Braga, 01 - Pecém

Avenida Beatriz Braga, 41 | Uniateneu - Pecém

Avenida Beatriz Braga, 740 - Pecém

Avenida Beatriz Braga, 2000 - Pecém

Avenida Beatriz Braga, 2032 - Borrachudo

Avenida Beatriz Braga, 2044 - Borrachudo

Avenida Beatriz Braga, 2068 - Borrachudo

Avenida Beatriz Braga, 2106 | Girador - Parada

Avenida Beatriz Braga, 22222 - Parada

Avenida Beatriz Braga, 22222 - Parada

Ce-156, 25223 - Parada

Ce-156 | Acesso Taíba - Parada

Ce-156 | Mercadinho O Ivan | Praça - Taíba

Ce-156, 25222 - Guaribas

Ce-156 | Posto De Saúde - Guaribas

Ce-156, 33 - Taíba

Ce-156, 33 - Taíba

Ce-156, 33 - Taíba

Ce-156 | Parque Eólico - Taíba

Ce-156 | Arco - Taíba

Ce-156| Pousada Maceió Da Taíba - Taíba

Avenida Capitão Inácio Prata | Dunas - Taíba

Avenida Capitão Inácio Prata | Mercadinho Taíba -
Taíba

Início/Final De Linha | Seletivo (066/140) - Taíba

Início/Final De Linha | Seletivo (066/140) - Taíba

Rua José Firmino, S/N - Taíba

https://moovitapp.com/fortaleza-983/lines/402901_FORTALEZA_TA%C3%8DBA_VIA_PEC%C3%89M/195163045/7751941/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fortaleza


quinta-feira 04:45-16:30

sexta-feira 04:45-16:30

sábado 05:00-16:15

domingo 10:00-16:00

Informações da linha de ônibus 402901
FORTALEZA / TAÍBA / VIA PECÉM

Sentido: Fortaleza
Paradas: 116
Duração da viagem: 157 min
Resumo da linha:

Rua Antônio Henrique, 170 - Taíba

Rua Francisca Ferreira Martins, 23 - Taíba

Rua Antônio Henrique, 9 - Taíba

Rua Capitão Inácio Prata, 4-1

Rua Francisca Ferreira Martins, 106 - Taíba

Avenida Capitão Inácio Prata, S/N - Taíba

Avenida Capitão Inácio Prata, S/N - Taíba

Avenida Capitão Inácio Prata, S/N - Taíba

Avenida Capitão Inácio Prata, S/N - Taíba

Avenida Capitão Inácio Prata | Mercadinho Taíba -
Taíba

Avenida Capitão Inácio Prata | Dunas - Taíba

Ce-156| Pousada Maceió Da Taíba - Taíba

Ce-156 | Arco - Taíba

Ce-156 | Parque Eólico - Taíba

Ce-156, 33 - Taíba

Ce-156, 33 - Taíba

Ce-156, 33 - Taíba

Ce-156 | Posto De Saúde - Guaribas

Ce-156, 25222 - Guaribas

Ce-156 | Mercadinho O Ivan | Praça - Taíba

Ce-156 | Acesso Taíba - Parada

Ce-156, 25223 - Parada

Avenida Beatriz Braga, 22222 - Parada

Avenida Beatriz Braga, 22222 - Parada

Avenida Beatriz Braga, 2105 | Girador - Parada

Avenida Beatriz Braga, 2069 - Borrachudo

Avenida Beatriz Braga, 2043 - Borrachudo

Avenida Beatriz Braga, 2031 - Borrachudo

Avenida Beatriz Braga, 2003 - Pecém

Avenida Beatriz Braga, 739 - Pecém

Avenida Beatriz Braga, 495 | Faculdade Ateneu -
Pecém

https://moovitapp.com/fortaleza-983/lines/402901_FORTALEZA_TA%C3%8DBA_VIA_PEC%C3%89M/195163045/7751941/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fortaleza
https://moovitapp.com/fortaleza-983/lines/402901_FORTALEZA_TA%C3%8DBA_VIA_PEC%C3%89M/195163045/7751941/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fortaleza


Avenida Beatriz Braga, 24- Pecém

Rua Pescador José Vanâncio, 51 - Pecém

Avenida Antonio Brasileiro, 310 - Pecém

Rua São Luís De Gonzaga, 345 - Pecém

Rua João Evangelista Magalhães, 17 - Pecém

Avenida Antônio Brasileiro, 1100 - Pecém

Avenida Antonio Brasileiro, 131 | Hapvida - Pecém

Avenida Antonio Brasileiro, 1006 - Pecém

Avenida Antônio Brasileiro, 60 - Pecém

Avenida Antonio Brasileiro, 60 - Pecém

Ce-348 | Esteiras - Pecém

Ce-241 - Matões

Ce-348 | Início/Final De Linha (Seletivo 012) -
Matões

Ce-348 | Depósito De Construção - Matões

Mar Lanches Bar (Oposto) - Matões

Ce-421 | Mercadinho Café - Matões

Ce-421, 13 - Matões

Ce-348 | Mercadinho O Raimundinho - Planalto
Cauípe

Ce-348 (Parada 2) - Planalto Cauípe

Ce-348, 655 - Planalto Cauipe

Ce-348, Sn - Planalto Cauípe

Ce-348, 2057 - Planalto Cauípe

Ce-348 | Rotatória Do Pecém - Planalto Cauipe

Rua Raimundo Alves Brasileiro 1817

Ce-085 | Entrada Da Tanupaba - Tanupaba

Ce-085 | Entrada Lagoa Do Banana - Garrote

Ce-085, 1993 - Garrote

Ce-085 | Entrada Para Lagoa Do Barro - Garrote

Ce-085 | Posto Garrote - Garrote

Ce-085 | Entrada Pajuçara - Garrote

Ce-085 | Entrada Tabuba | Palmeiras - Garrote



Ce-085 | Cemitério Do Carangueijo - Garrote

Ce-085 | Loteamento Garrote Village Do Cipó -
Garrote

Ce-085 | Memorial Sol Poente - Garrote

Ce-085 | Posto Rede Ceará - Garrote

Ce-085 | Retorno Do Cipó - Garrote

Ce-085 | Bom Jesus Laticínios - Bom Jesus

Ce-085, 2642 - Bom Jesus

Ce-085, Sn - Bom Jesus

Ce-085 | Arquivo Municipal De Caucaia - Itapuan

Ce-085, 179 - Itapuan

Ce-085, 51 - Itapuan

Ce-085 | Posto Estruturante - Grilo

Rodovia Ce-085, S/N - Padre Romualdo

Rodovia Ce-085, S/N - Padre Romualdo

Rodovia Ce-085, S/N - Itambé

Rodovia Ce-085 | Atacadão - Itambé

Rodovia Ce-090 | Atacadão - Itambé

Rodovia Ce-090, S/N - Itambé

Rodovia Ce-090 | Prefeitura De Caucaia - Itambé

Rodovia Ce-090 | Policlínica Doutor Correia Sales
- Itambé

Avenida Coronel Correia, 2811 - Parque Soledade

Avenida Coronel Correia, 2534 - Parque Soledade

Avenida Coronel Correia, 2419 - Parque Soledade

Avenida Coronel Correia, 2103 - Parque Soledade

Avenida Coronel Correia | Escola Indígena Da
Ponte - Parque Soledade

Avenida Coronel Correia | Ponte Rio Ceará -
Parque Soledade

Avenida Coronel Correia, 849a - Tabapuá

Avenida Coronel Correia | Cerapeles - Tabapuá

Avenida Coronel Correia | Ultragaz - Tabapuá

Avenida Mister Hull | Passarela Do Tabapuá -
Parque Albano



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 402901 FORTALEZA / TAÍBA / VIA PECÉM estão disponíveis,
no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Fortaleza Region!
Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a
passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Avenida Mister Hull, 1727 - Parque Das Nações

Avenida Mister Hull | Assaí Atacadista - Parque
Das Nações

Avenida Mister Hull, 6755 - Parque Das Nações

Avenida Mister Hull, 6569 - São Miguel

Avenida Mister Hull, 5556 - Antônio Bezerra

Avenida Mister Hull, 5129 - Antônio Bezerra

Avenida Mister Hull, 4873 - Antônio Bezerra

Avenida Mister Hull | Seletivo (Metropolitano) -
Antônio Bezerra

Avenida Mister Hull, 4035 - Padre Andrade

Avenida Mister Hull | Colégio Da Polícia Militar Do
Ceará - Padre Andrade

Avenida Mister Hull | Ufc - Campus Do Pici - Pici

Olavo Bilac - Parquelândia

José Lourenço - Parquelândia

Cruz Saldanha - Parquelândia

Padre Frota - Parquelândia

Igreja Otavio Bonfim - Farias Brito

Rua Meton De Alencar | Mercado São Sebastião -
Centro

Rua Padre Mororó, 1224 - Centro

Rua Padre Mororó, 947a - Centro

Rua Padre Mororó | Cemitério São João Batista -
Centro

Rua Castro E Silva, 939 - Centro

Rua General Sampaio | Estação Das Artes -
Centro


